

ALU INVEST ApS

Furesøvej 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2017

Anders Richard Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALU INVEST ApS

Furesøvej 9

2830 Virum

CVR-nr: 31179424

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i finansielle virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

ALU Invest ApS ejer indirekte en betydelig ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2016 udgør 12.816 t.kr. (2015: 15.465 t.kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-190.690	-36.538
Bruttoresultat		-190.690	-36.538
Resultat af ordinær primær drift		-190.690	-36.538
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	12.993.880	15.843.219
Andre finansielle indtægter	2	16.285	29.394
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.900	-2.466
Ordinært resultat før skat		12.816.575	15.833.609
Skat af årets resultat	4	0	-368.586
Årets resultat		12.816.575	15.465.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.390.000	5.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.410.765	15.843.219
Overført resultat		15.810	-5.678.196
I alt		12.816.575	15.465.023

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.167.613	27.118.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	22.167.613	27.118.733
Anlægsaktiver i alt		22.167.613	27.118.733
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.373	171.088
Værdipapirer og kapitalandele i alt		187.373	171.088
Likvide beholdninger		10.932	382
Omsætningsaktiver i alt		198.305	171.470
Aktiver i alt		22.365.918	27.290.203

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		7.237.784	21.772.019
Overført resultat		5.409.049	3.239
Forslag til udbytte		9.390.000	5.300.000
Egenkapital i alt		22.161.833	27.200.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	204.085	89.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.085	89.945
Gældsforpligtelser i alt		204.085	89.945
Passiver i alt		22.365.918	27.290.203

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	21.772.019	3.239	5.300.000	27.200.258
Betalt udbytte	0	-17.945.000	5.390.000	-5.300.000	-17.855.000
Årets resultat	0	3.410.765	15.810	9.390.000	12.816.575
Egenkapital, ultimo	125.000	7.237.784	5.409.049	9.390.000	22.161.833

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat	13.280.504	16.419.155
Afskrivning goodwill	-286.624	-575.936
	12.993.880	15.843.219

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Kursregulering værdipapirer	16.285	29.394
	16.285	29.394

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter, mellemregning direktion	2.900	2.466
	2.900	2.466

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	0	-368.586
	0	-368.586

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 01.01.2016	5.346.714
Tilgang	0
Kostpris 31.12.2016	5.346.714
Nettoopskrivninger 01.01.2016	24.019.967
Udbetalt udbytte i året	-17.945.000
Andel i årets resultat	13.280.504
Nettoopskrivninger 31.12.2016	19.355.470
Afskrivninger goodwill 01.01.2016	-2.247.948
Årets afskrivninger goodwill	-286.624
Afskrivninger goodwill 31.12.2016	-2.534.573
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	22.167.611
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	345.109

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ALU Invest ApS
BLS Finans A/S, Rudersdal	48,50 %	44.994.852	27.382.482	22.167.611

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr.
Anparterne er opdelt i følgende klasser:

- A-anparter: 1.000 stk.
- B-anparter: 61.500 stk.
- C-anparter: 12.500 stk.
- D-anparter: 12.500 stk.
- E,F,G-anparter: 37.500 stk.

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Mellemregning direktion	94.400	53.465
Andre skyldige omkostninger	109.685	36.480
	204.085	89.945